

	Отдел продаж (одежда)																						
108/1/21/ 4А	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 5А (108/1/21 /4А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 6	ИО Руководителя группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
108/1/21/ 7	Специалист по логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 8	Руководитель производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 9	Руководитель регионального подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обслуживания клиентов																						
108/1/21/ 10	Младший консультант по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 11	Консультант по обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 12	И.О.Представитель по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство одежды																						
108/1/21/ 13А	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 14А (108/1/21 /13А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 15А (108/1/21 /13А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 16А (108/1/21 /13А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 17А (108/1/21 /13А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 18А (108/1/21 /13А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

108/1/21/ 19А (108/1/21 /13А)	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 20	Младший оператор стиральной машины	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 21	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по работе с клиентами																						
108/1/21/ 22	Координатор по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционный департамент по региону Сибирь																						
108/1/21/ 23	Руководитель операционного департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 24	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж и развития клиентов по региону Сибирь																						
108/1/21/ 25	Представитель по обслуживанию клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 26	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 27	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство (ковры)																						
108/1/21/ 28	Младший оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/1/21/ 29	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель подразделения

(должность)

(подпись)

Поносов Д.В.

(Ф.И.О.)

14.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Операционный менеджер

(должность)

(подпись)

Василенко А.А.

(Ф.И.О.)

14.07.2021

(дата)

Специалист по качеству

(должность)

(подпись)

Чумакова Д.О.

(Ф.И.О.)

14.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5019

(№ в реестре экспертов)

С. Гур

(подпись)

Губер С.С.

(Ф.И.О.)

14.05.2021

(дата)

14.05.2021

14.05.2021